PROCESSO SELETIVO PROUNI – 2022/1

Ficam convocados, os candidatos pré-selecionados na 1ª Chamada do Processo Seletivo

Prouni 2022/1, regulamentado pela Portaria Normativa MEC nº 1, de 2 de janeiro de 2015 e o

disposto Edital nº 3 de 18 de janeiro de 2022, que torna público os procedimentos referente ao

Processo Seletivo Prouni  - 2022/1, à comparecerem no Setor de Bolsas/EMESCAM munidos

dos documentos originais e cópias, nos dias 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11 e 14 de março de 2022,

para comprovação das informações da ficha de inscrição, preenchida “on-line”, no site do

ProUni.

Horário de atendimento do Setor de Bolsas/EMESCAM

Segunda-feira a quinta-feira:  07:00 horas às 17:00 horas
Sexta-feira:  07:00 horas às 16:00 horas

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS - 1ª CHAMADA

Curso: Medicina

Turno: Integral

Vagas: 04

Nome cadastrado na inscrição

ELISA FAVALESSA DE FREITAS

HEITOR FERREIRA CONTEMOR

HIARLEY AUGUSTO SCHAEFER

RAFAEL SCHUENK

Para maiores esclarecimentos, o candidato poderá entrar em contato com o Tel. (27) 3334-
3538 / (27) 3334-3562.

Setor de Bolsas/EMESCAM